
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3650 del 25.11.2020 - Albo n. 2318 del 25.11.2020, con il quale è stata indetta la 

procedura selettiva, relativa alla copertura di n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1 - Area  

Amministrativa,  riservata  al  personale,  a  tempo  indeterminato  nella  categoria  B,  Area 

Amministrativa - Dipartimento di Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche; 

VISTO il D.D.G. n. 1978 del 21.04.2021 - Albo n. 979 del 21.04.2021, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 1 del 14.06.2021 con il quale la Commissione chiede, altresì, di essere autorizzata a 

svolgere […] “le riunioni successive e la prova del colloquio in modalità telematica”[…]; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Si autorizza la Commissione giudicatrice, nominata con il D.D.G. n. 1978 del 21.04.2021, a riunirsi e 

completare tutti i lavori in modalità telematica.  

 

Art. 2 - Si autorizzano i candidati, partecipanti alla procedura, a svolgere il colloquio in modalità telematica 

(su piattaforma Microsoft Teams). 

 

Il presente decreto sarà pubblicato: 

- all’Albo Ufficiale di Ateneo - http://www.unipa.it/albo.html  

- sul sito di Ateneo: http://bit.ly/PGRSSN1 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

http://www.unipa.it/albo.html
http://bit.ly/PGRSSN1



		2021-06-21T11:41:50+0000
	Antonio Romeo




